РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД СВИРСК»
Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №2 г. Свирска»

ПриказН26
От 02. 09.2024г.

«Осоздании школьной службы примирения»

В целях перехода к восстановительному способу решения конфликтов обучающихся,

обучения школьников, педагогов, родителям методом урегулирования межличностных

конфликтов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о школьной служб примирения и порядок работы ведущего в

проведении примирительной программы.

2. Утвердить основные формы документации Школьной службы примирения

3. Создать Школьную службу примирения в составе:

Члены службы медиации

-педагог-психолог Фастович О.Н.

-социальный педагог Шишкина К.Г.

-руководитель МО «Классных руководителей» Голубева Н.Н.

-ученица 11 класса Шипунова Дарья

-ученица 10 класса Якимова Эвелина

4. Назначить руководителя Школьной службы примирения

-заместителя директора по УВР Касаткину А.С.

5. Контроль за исполнения приказа возложить на заместителя директора по УВР
Касаткину А.С.

«сош lfcZr.CBHPCKA»ff/3

Брушкова Е.Г.

Касаткина А.С

Шишкина К.Г.

Фастович О.Н. /^^4?'А#г^

Голубева Н.Н.

С приказом ознакомлены: